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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI ENOTA DE EMPENHO N. 683/1[
: TEL.: 33615600 e T+

SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) i
BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: S0 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR l
o e +
“|CREDOR..: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES CPF: 665 -/OO l
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99,560.000§
r7 | CODIGO..: 237/2 TELEFONE:

" |REQUISICAO 132 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
B it e T T +’
- |ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000 |

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

1,500 DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 30/11 A
01/12 PARA CUMPRIR AGENDA NA SECRE
TARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
E NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 474,6600 711,99

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAOQ: BASE LEGAL: O-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA]
30/11/2023 21.024,30| 711, 99| 20. 313,31 |
RECTIBO

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. :
Recebi da Camara SUPRA CITADO |
w

conferi os mat./serv
Em / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA i Ategto © pagamento | ASSINATURA Doc: |
deste documento |—-——mmmmmmm e l

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI INOTA DE EMPENHO N. 684/0 |

TEL.: 33615600 O /e S +
SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) |
BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR |
s o e s b S PSSO SRS - S50~ 1 S +
CREDOR..: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES cer: 665 QD oo t
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000]
CODIGO..: 237/2 TELEFONE :
e +
|REQUISICAO 72 | PROCES. : |LICITACAO: /0000|NAO SE APLICA (NS |
e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE: (0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4

RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
s e S S b e e e B R e R e b e s L e B e s s et S e -
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

1,000 DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 30/11 A
101/12 PARA CUMPRIR AGENDA NA SECRE
| TARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
E NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
INDENIZACAO CFE ART.4, INC.I DA RE
SOLUCAO 02/2022 934,0000 934,00
<=
<=>
L= '
<=>
<=>
<=>
L=5
<=>
<=>
<=>
| <=>
_______________________________________________________________________________ +
i Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 934,00 |
e e - — +
| DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC. : I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e e +

DATA ! SALDO ANTERIOR! VALOR DO EMPENHOI SALDO DA VERBA
30/11/2023] 38.315,24| 934,00 37.381,;24
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / /. A n o valor deste empenho, pelo dque

dou plena e irrevogavel guitacao.
Em / /
RESP. LIQUIDACAO MARTINS
ORDENADOR DESPESA | Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-——-————-——m—m—mm————mm e
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta

e ———————— e ——————— e — — +

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

@
&>

REQUISIGAO DE DIARIA N° 132/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
VEREADOR: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES

NOME: Joé&o Carlos da Silva Alves — Cédigo 237/2.
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 30 de novembro de 2023 a 01 de
dezembro de 2023.
DOTAGAO: 568.1
VALOR DA DIARIA: R$ 474,66(com pernoite) e R$ 237,33 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 diarias (c/pernoite) 01 diaria (s/pernoite).
TOTAL A PAGAR: R$ 711,99 —70% DO VALOR: R$ 498,39
Banco: Banrisul AG:0417 Conta: 35.169200-03
ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:
Agendas na capital gatcha, tal como: agenda no Gabinete do Secretaria
de Desenvolvimento Econémico do RS e na Assembleia Legislativa do RS

arandi/RS, 29 de novembro de 2023.

Jairo Antonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

ICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 072/2023

DOTAGAO: 1032/4
VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALVES- CODIGO: 237/2.

O Vereador Jodo Carlos da Silva Alves, vem através deste requerer indenizacéo, tendo em
vista a utilizacéo de veiculo particular a servigo da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da

viagem, conforme estabelecido pelo Art. 4° |, da Resolugdo n. 02/2022 e suas alteragées
decorrentes de Plenario.

Informa ainda que o veiculo utilizado sera o de PLACA: IMT 7950, de minha propriedade no
periodo de 30 de novembro de 2023 a 01 de dezembro de 2023.
Valor do ressarcimento das despesas com utilizacdo de veiculo particular; R$ 934,00
(novecentos e trinta e quatro reais).
Banco: Banrisul AG:0417 Conta: 35.169200-03

ROTEIRO A Sarandi/RS a Porto Alegre/RS - Porto Alegre/RS a

PERCORRER: Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

Agendas na capital gatcha, tal como: agenda no Gabinete do Secretaria de Desenvolvimento
Econdmico do RS e na Assembleia Legislativa do RS

Sarandi/RS, 29 de novembro de 2023.

: = ;
Sabrinf Zaffari

Controladora

Jairo Aniténio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUERIMENTO VIAGEM
AO EXMO. Sr.
JAIRO ANTONIO CORSO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Jodo Carlos da Silva Alves, vereador, lider da Bancada do PP, venho
respeitosamente ante vossa senhoria solicitar autorizagdo para me deslocar até o
municipio de Porto Alegre na préxima quinta-feira (30/11), com saida aproximadamente
as 11horas. Cabe frisar que irei cumprir diversas agendas na capital gatcha, tal como:
agenda na Secretaria de Desenvolvimento Econémico do RS e também na Assembleia
Legislativa do RS.

Retorno a Sarandi na sexta-feira (01/12), ap6s encerrados todos os
compromissos na capital gaucha. Importante frisar que o veiculo utilizado sera o Vectra,
Placas: IMT-7950, de minha propriedade.

Sendo o que tinhamos para o momento e certos de sua compreenséo,
pedimos deferimento.

Sarandi-RS, 29 de novembro de 2023

Deferido: M / __/l / _22§

Jairo Anténio Corso
Presidente do Legislativo |/

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
VEREADORE JOAO CARLOS DA SILVA ALVES
DIA 30/11 E 01 DE DEZEMBRO DE 2023

No dia 30 de novembro de 2023, aproximadamente as 11 horas, me
desloquei de Sarandi com destino a Porto Alegre. Chegando na capital gaticha me dirigi
até a Assembleia Legislativa, onde realizei uma audiéncia no gabinete do Deputado
Estadual Issur Koch. Na manhéd do dia seguinte (01), estive na Secretaria de
Desenvolvimento Econémico do RS, onde na oportunidade fui recebido pelo
Coordenador da Assessoria Parlamentar e Relagdes Institucionais da pasta, Sr. Jodo
Jacob Seibel. Nesta ocasido estive tratando de algumas demandas de grande
relevancia para toda comunidade de Sarandi.

Encerradas a agenda na capital gaucha, retornei a Sarandi chegando
aproximadamente as 18h do dia 01/12.

Ressalto que a viagem foi muito satisfatoria, tendo realizado todos as
agendas.

Sarandi/RS, 04 de dezembro de 2023

VER. JOAO SILVA ALVES
Liderd ado PP

/

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificagao:
0.
N B 2023/9752 o | 01/12/2023 07:42:39 101/12/2023 9dc7f52c
: S = EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA
L : : v »;W CPF/CNPJ: 07.747.151/0001-57 Inscrigio Municipal: 24385425
MBAIXADOR :9 R JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240
L i1 @ | PORTOALEGRE RS

Telefone: (51) 3215-6600 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br

Tomador do(s) Servigo(s)

- cpricnpJ: 665 (oo Inscrigdo Municipal:
. JOAO CARLOS DA SILVA ALVES

- SANTO ONOFRE, 787 - CENTRO Cep: 99560000
Sarandi RS

Telefone: Email:

Discriminacdo do(s) Servigo(s)

| REFERENTE AO SERVICO DE HOSPEDAGEM E ESTACIONAMENTO DE PERIODO DE 30/11/2023 A 01/12/2023

Valor Aproximado dos Tributos: R$ 14,75 (5,00%)
Cédigo de Tributagdo Municipal:
90100100

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 Descrigéo:
9.01 - Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:

4314902 / Porto Alegre 1 — Tributagdo no municipio

L . Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional

| Valor dos servigos: RS 295,00 Valor dos servigos:  R$29500

T —— o = R - B

| (-) Retengdes Federais: _ R$ 0,00 () Desconto Incondicionado:  R$000

' (-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 (=) Base de Calculo:  R$29500

| Valor Liquido: R$ 295,00 '  (x)Aliquota: 0%
(=)Valordo ISS: ‘ R$0,00

PIS: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR:R$ 0,00 CSLL: R$ 0,00 INSS: R$0,00 Outras retengdes: R$ 0,00
Outras Informacdes:
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ndo gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-807 - Porto Alegre RS.
Tel.: 156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br
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ASSEMBLEIADOS GAUCHOS

ACASADOS2 I Assembleia
GRANDES: €2l Legislativa
D_ EBATE% . ‘ =" Estado do Rio Grande do Sul

Porto Alegre, 30 de novembro de 2023.

ATESTADO DE PRESENCA

Atesto para os devidos firlg_s‘;\qyié?dﬁygr,eédor JOAO CARLOS DA SILVA
ALVES, Cpf 665@D 00, da cidade de SARANDI, esteve presente no

A=A

Claudia Leal
Assessora Parlamentar
Gabinete do Deputado Estadual
Issur Koch

£ Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete Parlamentar Praca Marechal Deodoro, 101 - Porto Alegre/RS - sala 1106 ls}?(%JCBI

Deputado Issur Koch Cep 90010-300 - PABX (51) 3210.1952 E
Hordrio de atendimento: das 08:30 as 18:30 FOCO NA EDUCACAO
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GOVERNO DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL

B 3 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

IO ey
x VY o ECONOMICO
§'<‘ﬁs-‘)'%

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DO RIO GRANDE DO SUL
Porto Alegre, 01 de dezembro de 2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Jodo Carlos da
Silva Alves esteve nesta Secretaria na data de 01 de dezembro para tratar

de assuntos de inferesse do municipio de Sarandi /RS.

/J&lo Jacob Seibel /7"

Coordenador da Assessoria Parlamentar e Relacoes

Institucionais



TOLINI LTDA
CNPJ: 29
{M: 000000

ROD BR 386
Fazenda Vilahova - RS

Cédige Descrigao
99 REFEICAO
Qtde. total de itens

Valor total RS

Consulte pela Chave de Ace
https /fvaww
432311224801 45

SO em
sefaz.rs.gav.br/nfce/consulta

i
Emissac 30/11/

p fat Aprox RS 8 67 Fed 3
4 80 Fonte IBPT/empresometio.com.br 11AE/
CFOP 5102 = R$28,00;

Emiitido por DigiSat Tecnolegia Ltda® www.digisat comi.bi

HATRICE REST 1TDA

CNPJ1 372827476808112

Lisar . Estadualt 953814695

LG J0AD AMORIN Al BUQUIRQUT, 38
B, tod CENTRO HISTORICO
Cidadet Poita Alegre/RS

CEP: 56010258

DANTE NIFC e
Bocumenta Auxiliar da Nota fiscal de

Consumidor fletidnica - Nao tite
wroveitanenta de crédito 1Cis
L[218uffer kg I UN x 29,21 29,21
QUANTIDADE TOTAL BF TITNS 1
VALOR TOTAL WS 29,21
FORMA DE PAGAHINTG

Binleiro

25,21

Nimerod 5276 séifas 18
Enissavs 61/12/5623 12516415
Consalte pel.
wwiesefacas,
CHAVF DF
4323 1237 1827 4788
2617 2895 2453

CONSUNTDOR

e acessu en
efconsul ta

Cidadet
CHPI/CPI u‘h.-‘m
Docunents enitido por HE ou EPP oprante

pelo STuples Nactonal
Nao gera direito a <iédito Fiscal de IPI

Toibutos aproxs (Lei Feds 12,701/ 0017;
Fedt RS ©,86 Kty RS ©,87

Protocolo de Autorizagiang 143231975917492
81/12/2623 12:10129

NFC-e emitida por Vero Nota Iotesrada
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14.744.365/0001-35 LAMPERT COM. COMB. LTDA

IE:1490044032 BR 386 KM 392, SN, INTERIOR TRIUNFO -
RS - Fone: (61) 3654 9014

DANFE NFC ¢ - Documento Auxiiiar da Nota Fiscal de Consumidor

Codigo Descrigao QtdUN  Vir Unit Vir Total
101 CASOLINA ORIGINAL
Be6 33,3961 5,39 180,00
22501 AGUA S/GASS500ML  2,0000UNI 4,00 8,00
QTO. TOTAL DE ITENS 2
VALOR TOTAL PRODUTOS R$ 188,00
VAL OR TOTAL NOTA R$ 188,00
s
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Outros
_Dinheiro 188,00
PL:IMT7950 e

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta
43231214 7443 6500 0135 6500 1000 2592 5415 0134 0104

Via Consumidor
CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NFC-e n*: 269264

Serie: 1

U1/12/2023 13:11:06
rrotocolo de Autorizagdo:
143231976382946

Data de Autorizagao:
01/12/2023 13:11:06

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 65,44
(Fed 23,76, Est 41,68; Mun 0,00} Fonte:IBPT

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB =
CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 30.1%.2025 12:13:33
F7 - Uictor Graeff Uia:02 Sul Arrecadadsr:59230
OFE: 0010007602170135721301533013D Placa: IHT7950
Classe: 01 Ualor:R$ 5.80 Dinheiro :
TRIB.: 18,24% (IBPY) Recebido: 5.80 Proco: RS 0.00
Recibo: UGRBILJHITIFS ¥ !
Para incluir placs, CPF/CHPJ no doc. fiscal equivaiente.
acesse 0 portal wew.ccrviasul.con.br en ate 7 dias
EHERGENCIA: 0BOO - 000 0250

Documento Fiscal Fauivalente IN 1.731 RFB Y
CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 30.11.2023 13:27:30
Pb - Fontoura Xavier Uia:07 Sul firrecadador:51386
DFE: (010006002170136165015277F05E Placa: IHT7950
Ulasse: 01 Ualor:R$ 5.80 Dinheire
TRIB.: 18,24% (IBPT) Recebido: 5.80 Troco: RS 0.00
Recito: JITIDMHITIOZ ;
Para inctuir placa, CPF/CHPI no doc. fiscal equivalente,
acesse o partal wow.cerviasul.con.br en ate 7 digs
EHERGENCTA: 0800 - 000 0290 L

Docunento Fiscal Equivaiente IN 1.731 RFB

CCRUIRSUL CHPJ: 32.161.506/0001-00 30.11,2023 15:16:39
P - Paverana Yia:05 Sul Arrecadador:59428

GFE: 00100056051701368193008952014 Flace: XXX9999
Classe: G1 Ualor:Rs 5.80 Dinheirs

TRIB.: 18,24% (IBPT) Recebida: 5.80 Treco: RS 0.00
Recibo: RLARIUHIT2SH
Fara incluir placa, CPF/CHPJ no dac. fiscel equivalente,
acesse 0 portal wup.corviasdl.con br en ate 7 dias
EMERGENCTA: 0800 - 000 0290

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

CCRUIRSUL CHPJ: 37.161.500/0001-G0 33.11.2623 15:51:12

P4 - Hontenegro Uia:06 Sul Arrecadador:52315
DFE: 00100040061701370272015294/30 Placa: IHT7950
© Classe: 01 Ualor:RS 5.80 Dinheiro
TRIB.: 18,243 (1BPT) Recebidu: 5.60 Troco: RS 0.00
Recibo: RK3GDUHIT395

Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. fiscal equivalente,

acesse 0 portal wuw.ccrviasul.con.br en ate 7 dias
ENERGENCTA: 0800 - 000 0299

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CRUIASUL CHPJ: 37.161.500/0001-00 01.12.2023 12:45:56
Pt - Hontenearo Yia:0o Norte Arrecadador:51554
UVE: 0010004008170144555602446224F Placa: IHT7950
C asse: 01 Valor:RS 5.80 Dinheiro
TiIB.: 18,24% (IBPT) Recebido: 5.80 Troco: RS 0.00
ltecibo: UBESLGZRT48J
Pira incluir placa, CPF/CNPJ no doc. Fiscal equivalente,
foesse 0 portal wou.coreiasul.con.br en ate 7 dias

EHERGENCIA: 0800 - 000 0290

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RF8
CCRUIASUL CHPJ: 32.161.50070001-00 01.12.2023 13:26:42
PS5 - Paverana Uia:06 Norte frrecadador:59543
DFE: 0U100050061701448002072344F 90 Placa: IHT7950
(lasse: 01 Valar:Rs 5.80 Dinheirn
TRIB.: 18,24% (IBPT) Recebido: 5.80 Troco: RS .00
Recibo: TIRJYKZRIIAD
Para inciuir placa. CPF/CHPS no doc. fiscal eauivalente,
acesse o portal wwe.corviasul.con.br en ate 7 dias

EMERGENCIA: 0800 - 000 0290

Documento Fiscal Equivalente IN 1.7
CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-0¢ 01 .42
P6 - Fontoura Ravisr Uia:06 Horfe firjec
GFE: 00100060061 T7014038270264579F3 Placa: X
lagse: 01 Unlor:RS 5.60 Dinhaire
TRIB. ; 18,20% (16PT) Recebiida: 5,80 frecs: RS 0.00
Recibn: RTHPLI2RY3UCH
Parg incluir place. CPFALHPY no dusy fiseal equivalente,
HCRESE O portal wuu.corviasul.con by e ate 7 dias

FHERGENCIA: 0BUG - 660 028

... Docunento Fiscal Equivalente TN § 731 4F

_CCRVIASUL CRPJ: 32.161.500/0601-08 01,:[ 238
PT - Victor Graeff Uia:03 Norte hrrocy
LFE: 00100076031701457697000035031 Bla.
g&qgsezlglygqlggég% 5.40 Dinngiro

iRiD. ;18,242 ) Recebida: 5.60 §iucu: kS 0.0

Rocibo: RKSZO2RT U {0 oo 8 0.00

#ara incluir placa, CPF/ONPJ ni doc. fiscal esuivalente.
HOBSSE 0 parlal wuu.eurviasil. con.bi bnowie T dias

EHERGERCIA: 0300 - 006 6790



